
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 306 956,58 0,00 11 658,00 318 614,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

306 956,58 0,00 11 658,00 318 614,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

273 726,00 0,00 11 658,00 285 384,00

bieżące razem: 42 548 221,58 0,00 11 658,00 42 559 879,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 717 517,23 0,00 0,00 717 517,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 517,23 0,00 0,00 667 517,23

Ogółem: 43 265 738,81 0,00 11 658,00 43 277 396,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 968,85 0,00 0,00 667 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.38.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 marca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 433 116,00 713 116,00 613 116,00 9 374,00 603 742,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2 433 116,00 692 016,00 592 016,00 9 374,00 582 642,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 100,00 1 741 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 311 500,00 591 500,00 591 500,00 0,00 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 100,00 -21 100,00 -21 100,00 0,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 2 311 500,00 570 400,00 570 400,00 0,00 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 100,00 1 741 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 415 428,46 5 399 815,00 5 205 815,00 4 100 846,00 1 104 969,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00

zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 415 428,46 5 399 815,00 5 205 815,00 4 116 896,00 1 088 919,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 613,46 1 015 613,46 549 574,00 0,00

przed zmianą 90 050,00 90 050,00 90 050,00 7 550,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 7 550,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 562 506,00 562 506,00 562 006,00 466 813,00 95 193,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 578 556,00 578 556,00 578 056,00 482 863,00 95 193,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 762 707,75 1 762 707,75 1 430 204,20 797 550,00 632 654,20 12 870,00 314 664,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 658,00 11 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 774 365,75 1 774 365,75 1 430 204,20 797 550,00 632 654,20 12 870,00 326 322,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 242,00 103 242,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 101 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 633,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 104 875,00 104 875,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 102 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 115,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 025,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 90 140,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 975 602,21 39 525 658,75 26 429 322,20 16 246 183,00 10 183 139,20 2 393 719,00 10 527 648,55 4 969,00 0,00 170 000,00 4 449 943,46 4 448 943,46 549 574,00 1 000,00

zmniejszenie -37 150,00 -37 150,00 -37 150,00 0,00 -37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 808,00 27 708,00 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 11 658,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 43 987 260,21 39 516 216,75 26 408 222,20 16 262 233,00 10 145 989,20 2 393 719,00 10 539 306,55 4 969,00 0,00 170 000,00 4 471 043,46 4 470 043,46 549 574,00 1 000,00

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




